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a	Koble bakhøyttalerne til den trådløse mottakeren via en høyttalerkabel. For å koble bakhøyttalerne til den 
trådløse mottakeren, må den svarte stripete kabelen kobles til den negative kontakten på hver høyttaler og 
den gjenværende kabelen til den positive kontakten på hver høyttaler.

b	Koble til strøm i følgende rekkefølge: trådløs subwoofer [ lydplanke. Slå deretter på lydplanken. Hvis 
forbindelsen er opprettet automatisk med lydplanken, vil LEDer lyse på den trådløse mottakeren lyse grønt.

Hvis du ser en rød LED på forsiden av den trådløse mottakeren, vil dette bety at lydplanken ikke 
er koblet til høyttalerne. I dette tilfellet kobler du dem i følgende rekkefølge.

A	Trykk på Power -knappen på lydplanken og slå den av.

B	Trykk på PAIRING-knappen som finnes på baksiden av den frakoblede trådløse subwooferen. Bekreft 
at LEDene blinker grønt.

C	Trykk på Power -knappen på lydplanken og slå den på.

D	Etter opprettelse av tilkoblingen, vil du se et grønt LED-lys på forsiden av den trådløse mottakeren 
som lyser grønt. 
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Installasjon

Støttede LG lydplankemodeller
SPQ8-S kan bare kobles til flere LG-lydplankemodeller og er ikke kompatibel med lydplanker fra andre selskaper.

For mer informasjon om kompatible modeller, skann følgende QR-kode.

(Kompatibel LG-lydplanke)

Installasjon



6

Tilkobling av produktet

Tilkobling av bakhøyttalerne til trådløs mottaker

Automatisk tilkobling

Når installasjonen er fullført, vil den trådløse mottakeren kobles automatisk til lydplanken. Lydplanken vil kobles til 
den trådløse mottakeren i følgende rekkefølge.

a	Høyttalerkablene må kobles til de tilsvarende terminalene som finnes på bakhøyttalerne (venstre, høyre). Den 
svarte stripede kabelen må kobles til minuspolen og den andre kabelen til den positive terminalen.

b	Høyttalerkablene må kobles til bakhøyttalerne (venstre, høyre) på den trådløse mottakeren.

Farge på mottakerterminal Høyttalerens posisjon

Blått L Venstre bak

Grå R Høyre bak

c	Koble strømkabelen til den trådløse mottakeren.

d	Koble strømkabelen som er koblet til den trådløse mottakeren til et stikkontakt.

e	Trykk på Power -knappen på lydplanken og slå den på.

f	Etter automatisk opprettelse av tilkoblingen, kan du se at LED-en som finnes foran på den trådløse 
mottakeren lyser grønt.

 Merk

•	 Kun høyttalerne som følger med produktet må brukes. Hvis andre høyttalere vil brukes, vil dette forårsake 
funksjonsfeil.

•	 Koble høyttalerkablene til de tilsvarende terminalene. Koble den positive kabelen til den positive terminalen 
og den negative kabelen til den negative terminalen. Hvis kabelen er koblet til feil, vil dette forvride lyden eller 
produsere ingen bass.
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Sjekke tilkoblingsstatus med LED-fargen

Sjekk tilkoblingsstatusen med LED-lampen som finnes på forsiden av den trådløse mottakeren.

LED-farge Status

Blinker grønt Tilkobling pågår 

Grønn Tilkobling lyktes 

Rødt Dårlig tilkobling, eller mottakeren er i stand-by

Off Strømkabelen er ikke koblet til 

Manuell tilkobling

Hvis du ser en rød LED på forsiden av den trådløse mottakeren, vil dette bety at lydplanken ikke er koblet til 
subwooferen. I dette tilfellet kobler du dem i følgende rekkefølge.

a	Trykk på Power -knappen på lydplanken og slå den av.

b	Trykk PARING-knappen som finnes på baksiden av den trådløse subwooferen. Bekreft at LED-lampen som 
finnes på forsiden av den trådløse mottakeren blinker grønt.

c	Trykk på Power -knappen på lydplanken og slå den på.

d	Etter opprettelse av tilkoblingen, kan du se at LED-en som finnes på forsiden av den trådløse mottakeren 
lyser grønt.

 Merk

•	 Bakhøyttalerne må holdes minst 30 cm fra TVen eller skjermen.

•	 Den trådløse forstyrrelsen kan unngås ved å opprettholde en avstand på minst 1 m mellom lydplanken eller den 
trådløse mottakeren og eventuelle eksterne enheter som kan generere sterke elektromagnetiske bølger (slik 
som trådløse rutere, mikrobølgeovner osv.).
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Montering av ferrittkjerne (valgfritt)

En ferrittkjerne kan ikke leveres og dette avhenger av nasjonale standarder.

Feste ferrittkjernen til høyttalerkablene

Festing av ferrittkjernen til kablene gjøres med det formål å redusere radiostøy.

a	Trekk del [a] og åpne ferritkjernen.

b	Høyttalerkablene til den trådløse mottakeren må vikles to ganger rundt ferrittkjernen. Det kreves en avstand 
på ca. 18 cm mellom den trådløse mottakeren og ferrittkjernen.

c	Lukk ferrittkjernen til et klikk vil høres.



9

Oppsett av surround-lyden

Slå surround-lyd på/av
a	Trykk på Innstillinger -knappen. Produktet vil gå inn i innstillingsmodus og “OFF-AUTO POWER” eller 

“ON-AUTO POWER” vil vises.

OFF-AUTO POWER

b	Mens “OFF-AUTO POWER” eller “ON-AUTO POWER” ruller i statusdisplayet, skal du trykke på Venstre/
Høyre-knappen for å kunne velge innstillingen for surround-lyden. Se statusen til surround-lyden, “OFF-
SURROUND” eller “ON-SURROUND”.

OFF-AUTO POWER OFF-SURROUND OFF-NIGHT TIME OFF-TV REMOTE

c	Mens “OFF-SURROUND” eller “ON-SURROUND” ruller i statusdisplayet, skal Opp/Ned-knappen trykkes 
og surround-lyden vil slås på eller av.

OFF-SURROUND ON-SURROUND

Oppsett av surround-lyden
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Sikkerhetsforholdsregler

Sikkerhet og forskrifter

FORSIKTIG: HVIS DU FJERNER DEKSLET (INKLUDERT BAKSIDEN), KAN DU FÅ ELEKTRISK STØT. INGEN AV 
DELENE I DENNE ENHETEN KAN REPARERES AV BRUKEREN. SERVICE MÅ KUN UTFØRES AV KVALIFISERT 
PERSONELL.

Den blinkende pilen i en trekant varsler brukeren om fare for uisolert farlig spenning inne i 
produktet. Spenningen kan være sterk nok til å forårsake elektrisk støt. 

Utropstegnet i en likesidet trekant varsler brukeren om tilstedeværelsen av viktige drifts- 
og vedlikeholdsinstruksjoner (service) i veiledningen som følger med produktet.

ADVARSEL: 

•	 FOR Å REDUSERE FAREN FOR BRANN ELLER ELEKTRISK STØT, MÅ IKKE DETTE PRODUKTET UTSETTES FOR 
REGN ELLER FUKTIGHET.

•	 Ikke installer dette utstyret på et sted med begrenset plass, for eksempel en bokhylle eller lignende.

FORSIKTIG: 

•	 Ikke bruk høyspenningsprodukter rundt dette produktet. (f.eks. elektronisk fluesmekker) Dette produktet kan 
svikte på grunn av elektrisk støt.

•	 Åpne flammekilder, som påtent stearinlys, bør ikke plasseres på apparatet.

•	 Ikke blokkér ventilasjonsåpninger. Installer i henhold til produsentens instruksjoner. Kabinettet er utstyrt 
med luker og åpninger for ventilasjon og for å sikre pålitelig drift av produktet, og for å beskytte mot 
overoppvarming. Åpningene må aldri blokkeres ved å plassere produktet på en seng, sofa, matte eller annen 
tilsvarende overflate. Dette produktet må ikke plasseres i en innebygget installasjon, f.eks. bokhyller eller 
stativer, med mindre det finnes tilstrekkelig ventilasjon eller produsentens instruksjoner har blitt fulgt.

•	 Apparatet bør ikke eksponeres for vann (dryppende eller sprutende), og gjenstander fylt med væske, som vaser, 
bør ikke plasseres på apparatet.

•	 For informasjon om sikkerhetsmerking, inkludert produktidentifikasjon og tilførselsstrøm, vennligst se 
hovedetiketten på undersiden eller den andre overflaten av produktet.

•	 Vær oppmerksom på at barn ikke setter sine hender eller noen gjenstander inni *høyttalerkanal. 

-- * høyttalerkanal: Et hull for omfattende basslyd på høyttalerkabinettet. (kabinett)

Sikkerhetsforholdsregler
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FORSIKTIG angående strømledningen

Strømkontakten kobler fra enheten. I tilfelle uhell må strømkontakten være lett tilgjengelig.

Sjekk spesifikasjonssiden i denne brukerveiledningen for å være sikker på gjeldende krav.

Ikke overbelast stikkontaktene. Overbelastede stikkontakter, løse eller skadede stikkontakter og skjøteledninger, 
frynsete strømledninger eller skadet eller sprukken ledningsisolasjon er farlig. Enhver av disse tilstandene kan 
forårsake elektrisk sjokk eller brann. Undersøk ledningen til enheten med jevne mellomrom og hvis utseendet 
indikerer skader eller forringelse, frakoble enheten, unngå bruk av enheten og sikre at ledningen blir erstattet med 
en tilsvarende del hos et autorisert servicesenter.

Beskytt strømledningen fra fysisk eller mekanisk mishandling, slik som å bli vridd, buktet, sammentrykt, klemt i en 
dør, eller tråkket på. Vær særlig oppmerksom på støpsler, stikkontakter/ vegguttak og utgangen til ledningen hos 
enheten.

For modeller som bruker en adapter

Bruk kun AC-adapteren som følger med denne enheten. Ikke bruk strømtilførsel fra en annen enhet eller 
produsent. Bruk av annen strømkabel eller strømforsyning kan forårsake skader på produktet og ugyldiggjøre 
garantien.

For modeller som bruker en laserenhet

Dette produkt bruker et lasersystem. For å sikre riktig bruk av dette produkt, vennligst les bruksanvisningen 
nøye og spar på den for fremtidig referanse. Hvis enheten trenger vedlikehold, må du kontakte et autorisert 
servicesenter. Bruk av kontroller, justeringer eller utførelse av prosedyrer, bortsett fra de som er angitt her, kan 
resultere i skadelig stråleeksponering. For å hindre direkte eksponering til laserstrålen, må du ikke forsøke å åpne 
kapslingen. 
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For modeller som bruker et batteri

Denne enheten er utstyrt med en bærbar batteripakke eller en akkumulator. 

FORSIKTIG: Risiko for brann eller eksplosjon hvis batteriet byttes ut med en feil type.

For modeller som bruker et innebygd batteri

Produktet må aldri lagres eller transporteres ved trykk under 11,6 kPa og over 15 000 m høyde. 

•	 Utskifting av et batteri med en feil type som kan overvinne en sikkerhetsinnretning (f.eks. med noen 
litiumbatterityper);

•	 Kassering av et batteri i åpen flamme eller varm ovn, eller mekanisk knusing eller kutting av et batteri, som kan 
føre til en eksplosjon;

•	 Å etterlate et batteri i et miljø med ekstremt høy temperatur som kan føre til en eksplosjon eller lekkasje av 
brennbar væske eller gass; og

•	 et batteri utsatt for ekstremt lavt lufttrykk som kan føre til en eksplosjon eller lekkasje av brennbar væske eller 
gass.

Symboler

 : Vekselstrøm (AC).

0 : Likestrøm (DC).

 : Dette er et utstyr fra klasse II.

1 : Stand-by strømtilstand.

! : Strømmen er slått på.

 : Farespenning.
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Før produktfeil rapporteres

Feilsøking
Hvis du opplever følgende problemer ved bruk av produktet, utfør flere kontroller, da det ikke kan være feil på dem. 

Generelle feil

Problemstilling Løsning

Produktet fungerer 
ikke som den skal

•	 Trekk ut strømkablene og eksterne enheter som TV, subwoofer eller forsterker fra 
produktet, og koble dem deretter til på nytt.

Strømmen skrus 
ikke på

•	 Er strømledningen koblet til stikkontakten som den skal?

-- Koble strømledningen riktig til stikkontakten.

Ingen lyd høres fra 
de bakre høyttalerne

•	 Er den trådløse mottakeren koblet til lydplanken på riktig måte?

-- Hvis LED-en som finnes på baksiden av den trådløse mottakeren blinker grønt 
eller lyser rødt, betyr det at den er frakoblet. Et grønt lys vises når tilkoblingen 
er opprettet. Koble den trådløse mottakeren til lydplanken på nytt. ([ Se 
“Tilkobling av produktet” på side 6.)

•	 Er de bakre høyttalerne koblet til den trådløse mottakeren på riktig måte?

-- Sjekk om høyttalerkablene er koblet til de tilsvarende terminalene som finnes 
på de bakre høyttalerne og den trådløse mottakeren på riktig måte. ([ Se 
“Tilkobling av produktet” på side 6.)

Problemer med trådløs tilkobling

Problemstilling Løsning

Det finnes 
radioforstyrrelser

•	 Installer den trådløse mottakeren og lydplanken så nær hverandre som mulig.

•	 Installer aldri produktet på metallmøbler.

•	 Den trådløse kommunikasjonen fungerer kanskje ikke som den skal i svake 
signalområder.

Før produktfeil rapporteres



14

Appendiks

Spesifikasjoner

Trådløs mottaker

Strømkrav Se hovedetiketten på den trådløse mottakeren.

Strømforbruk Se hovedetiketten på den trådløse mottakeren.

Bakkraft 70 W RMS x 2 (3 Ω ver 1 kHz, THD 10 %)

Driftstemperaturområde 5 °C - 40 °C

Fuktighetsområde ved drift 5 % - 60 % RH

Dimensjoner (B x H x D) Ca. 175,0 mm x 61,0 mm x 175,0 mm

Bakhøyttalere

Type 1-veis 1 høyttaler

Impedans 3 Ω

Nominell effekt 70 W RMS

Maks. effekt 140 W RMS

Dimensjoner (B x H x D) Ca. 100,0 mm x 140,0 mm x 100,0 mm

•	 Design og spesifikasjoner kan endres uten varsel.

Appendiks
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Registrerte varemerker og lisenser
Alle varemerker og handelsnavn tilhører deres respektive eiere.
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Håndtering av produktet

Når produktet sendes

Behold den originale transportkartongen og emballasjen. Hvis enheten skal transporteres, pakk den inn på samme 
måte som i fabrikken, for å sikre maksimal beskyttelse.

Sørg for at utvendige overflater alltid er rene

•	 Ikke bruk skadelige væsker som insekt-spray i nærheten av produktet.

•	 Tørking med sterkt press kan skade overflaten.

•	 Ikke la gummi- eller plastprodukter være i kontakt med produktet over lengre perioder.

Rengjøring av produktet

Bruk en myk og tørr klut for rengjøring av produktet. Hvis overflatene er veldig skitne, bruk en myk klut fuktet 
med mildt såpevann. Ikke bruk sterke rengjøringsmidler som alkohol, benzen eller fortynner, ettersom disse kan 
skade overflaten på produktet.
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